

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 27 35 80 20

Backersvej ApS

c/o Rønne & Lundgren

Tuborg Havnevej 19

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2014

Claus Juel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Backersvej ApS
c/o Rønne & Lundgren
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

Telefon: 28 18 39 40

CVR-nr.: 27 35 80 20

Stiftet: 23. september 2003

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Direktion

Claus Juel

Revision

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47, 2.
1780 København V

Hovedtal og nøgletal

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1.672	-10	-29	378	-45
Resultat af ordinær primær drift	-1.672	-10	-29	378	-45
Finansielle poster, netto	-1	8	-61	1	5
Årets resultat	-1.284	-2	-68	285	-30
Balance:					
Balancesum	397	2.076	2.069	2.166	2.114
Egenkapital	139	1.422	-625	-557	-842

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, opføre, bygge og sælge ejendomme som andels- eller ejerlejligheder. Selskabet har ikke udøvet aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.284 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af, at der er indgået et forlig vedrørende byggesagen med E/F Kvintus Have på 1.650 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-1.672.180	-10.000
Driftsresultat	-1.672.180	-10.000
Andre finansielle indtægter	0	8.870
1 Andre finansielle omkostninger	-588	-1.124
Resultat før skat	-1.672.768	-2.254
2 Skat af årets resultat	389.214	563
Årets resultat	-1.283.554	-1.691
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.283.554	-1.691
Disponeret i alt	-1.283.554	-1.691

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2013	2012
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.317	0
3	Udskudt skatteaktiv	229.793	222.879
	Andre tilgodehavender	31.578	43.758
	Tilgodehavender i alt	<u>396.688</u>	<u>266.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.809.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.688</u>	<u>2.075.787</u>
	Aktiver i alt	<u>396.688</u>	<u>2.075.787</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	13.694	1.297.248
Egenkapital i alt	138.694	1.422.248
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	52.144	51.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.850	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	271.982
Anden gæld	40.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.994	653.539
Gældsforpligtelser i alt	257.994	653.539
Passiver i alt	396.688	2.075.787
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	588	1.124
	<u>588</u>	<u>1.124</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-382.300	-564
Årets regulering af udskudt skat	-6.914	1
	<u>-389.214</u>	<u>-563</u>
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. oktober 2012	222.879	225.333
Udskudt skat af årets resultat	6.914	-1.403
Regulering af udskudt skat primo	0	-1.051
	<u>229.793</u>	<u>222.879</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	229.793	222.879
	<u>229.793</u>	<u>222.879</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	1.297.248	-750.182
Årets overførte overskud eller underskud	-1.283.554	-1.691
Tilskud fra moder	0	2.049.121
	<u>13.694</u>	<u>1.297.248</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Computer Danmark Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.